



Municipalidad
de
San Isidro

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA" – CON CÓDIGO ÚNICO DE INVERSIONES N° 2594554

205



Municipalidad
de
San Isidro

05. RESUMEN Y PRESUPUESTO DE OBRA



Municipalidad
de
San Isidro

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA" – CON CÓDIGO ÚNICO DE INVERSIONES N° 2594554

206



Municipalidad
de
San Isidro

05.01 VALOR REFERENCIAL Y RESUMEN DE PRESUPUESTO DE OBRA

Presupuesto

Presupuesto 0206014 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE
SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA
Subpresupuesto 001 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE
SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA
Cliente MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO Costo al 14/04/2025
Lugar LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

| Ítem | Descripción | Und. | Metrado | Precio S/ | Parcial S/ |
|------|----------------------------|------|---------|-----------|--------------|
| 01 | OBRAS PROVISIONALES | | | | 16,072.15 |
| 02 | TRABAJOS PRELIMINARES | | | | 24,283.37 |
| 03 | SEGURIDAD Y SALUD | | | | 16,138.70 |
| 04 | DEMOLICIONES | | | | 115,228.80 |
| 05 | MOVILIDAD URBANA VEHICULAR | | | | 711,254.04 |
| 06 | MOVILIDAD URBANA PEATONAL | | | | 813,045.48 |
| 07 | INSTALACIONES ELECTRICAS | | | | 218,128.52 |
| 08 | MOBILIARIO URBANO | | | | 51,490.00 |
| 09 | AREAS VERDES | | | | 66,836.67 |
| 10 | IMPACTO AMBIENTAL | | | | 5,675.00 |
| | LIMPIEZA FINAL | | | | 13,538.77 |
| | Costo Directo | | | | 2,051,691.50 |
| | GASTOS GENERALES (10%) | | | | 205,169.15 |
| | UTILIDAD (10%) | | | | 205,169.15 |
| | | | | | ===== |
| | SUB TOTAL | | | | 2,462,029.80 |
| | IGV 18% | | | | 443,165.36 |
| | | | | | ===== |
| | COSTO DE OBRA | | | | 2,905,195.16 |

SON : DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL CIENTO NOVENTICINCO Y 16/100 SOLES


JORDY SCOT
PONTE HIDALGO
Ingeniero Civil
CIP Nº 234162



Municipalidad
de
San Isidro

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA" – CON CÓDIGO ÚNICO DE INVERSIONES N° 2594554

208



Municipalidad
de
San Isidro

05.02

PRESUPUESTO DE OBRA Y/O POR ESPECIALIDAD

209

Presupuesto

Presupuesto 0206014 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA

Subpresupuesto 001 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA

Cliente MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO Costo al 14/04/2025

Lugar LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

| Item | Descripción | Und. | Metrado | Precio S/ | Parcial S/ |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|------------|
| 01 | OBRAS PROVISIONALES | | | | 16,072.15 |
| 01.01 | CARTEL DE IDENTIFICACION DE LA OBRA DE 4.80M x 2.40M | und | 1.00 | 1,312.15 | 1,312.15 |
| 01.02 | SERVICIOS HIGIENICOS PORTATILES | mes | 4.00 | 1,840.00 | 7,360.00 |
| 01.03 | ALQUILER DE CASETA, OFICINA Y ALMACENES PROVISIONALES | mes | 4.00 | 1,850.00 | 7,400.00 |
| 02 | TRABAJOS PRELIMINARES | | | | 24,283.37 |
| 02.01 | MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPO Y HERRAMIENTAS | glb | 1.00 | 5,500.00 | 5,500.00 |
| 02.02 | PLAN DE DESVIOS, MANTENIMIENTO DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL | glb | 1.00 | 6,347.76 | 6,347.76 |
| 02.03 | TRAZO, NIVEL Y REPLANTEO C/EQUIPO | m2 | 10,028.72 | 1.24 | 12,435.61 |
| 03 | SEGURIDAD Y SALUD | | | | 16,138.70 |
| 03.01 | ELABORACION DEL PLAN DE SEGURIDAD EN EL TRABAJO | glb | 1.00 | 1,488.50 | 1,488.50 |
| 03.02 | EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL | glb | 1.00 | 10,357.50 | 10,357.50 |
| 03.03 | EQUIPOS DE PROTECCION COLECTIVA | glb | 1.00 | 1,253.80 | 1,253.80 |
| 03.04 | SEÑALIZACION TEMPORAL DE SEGURIDAD | glb | 1.00 | 2,250.00 | 2,250.00 |
| 03.05 | CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD | glb | 1.00 | 300.00 | 300.00 |
| 03.06 | RECURSOS PARA RESPUESTAS ANTE EMERGENCIA EN SEGURIDAD Y SALUD | glb | 1.00 | 488.90 | 488.90 |
| 04 | DEMOLICIONES | | | | 115,228.80 |
| 04.01 | DEMOLICION DE VEREDA DE CONCRETO e= 10 cm | m2 | 1,463.90 | 12.01 | 17,821.64 |
| 04.02 | CORTE DE LOSA DE CONCRETO CON DISCO e=0.20 m. | m | 895.91 | 5.67 | 5,079.81 |
| 04.03 | DEMOLICION DE PAVIMENTO DE CONCRETO E=0.20 M | m2 | 9.00 | 17.50 | 157.50 |
| 04.04 | DEMOLICION DE RAMPA VEHICULAR e=15cm | m2 | 1,308.44 | 26.26 | 34,359.63 |
| 04.05 | RETIRO DE ADOQUINES DE CONCRETO EN VEREDAS Y MARTILLOS | m2 | 53.99 | 1.39 | 75.05 |
| 04.06 | DEMOLICION DE SARDINEL PERALTADO | m | 1,042.85 | 2.41 | 2,513.27 |
| 04.07 | DEMOLICION DE REDUCTOR DE VELOCIDAD - GIBA | m2 | 25.90 | 3.33 | 86.25 |
| 04.08 | ACARREO DE MATERIAL EXCEDENTE | m3 | 150.55 | 47.61 | 7,167.69 |
| 04.09 | ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE DE DEMOLICION C/VOLQUETE 15 M3 DP=32KM | m3 | 548.08 | 87.52 | 47,967.96 |
| 05 | MOVILIDAD URBANA VEHICULAR | | | | 711,254.04 |
| 05.01 | MOVIMIENTO DE TIERRAS | | | | 44,297.26 |
| 05.01.01 | EXCAVACION A NIVEL DE SUB RASANTE C/EQUIPO | m3 | 195.98 | 8.10 | 1,587.44 |
| 05.01.02 | ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE C/VOLQUETE 15 M3 DP=32KM | m3 | 254.78 | 70.20 | 17,885.56 |
| 05.01.03 | CONFORMACIÓN Y COMPACTACIÓN DE LA SUBRASANTE | m2 | 1,306.54 | 2.46 | 3,214.09 |
| 05.01.04 | BASE GRANULAR E=0.15 m. C/EQUIPO | m2 | 1,306.54 | 16.54 | 21,610.17 |
| 05.02 | PAVIMENTO DE ADOQUIN | | | | 498,648.98 |
| 05.02.01 | CAMA DE ARENA E=0.04M | m2 | 4,719.82 | 6.23 | 29,404.48 |
| 05.02.02 | PAVIMENTO DE VIA C/ADOQUINES 10X20X8CM | m2 | 4,719.82 | 99.42 | 469,244.50 |
| 05.03 | RAMPAS VEHICULARES | | | | 88,755.86 |
| 05.03.01 | ENCOFRADO Y DESENCOFRADO | m2 | 32.77 | 44.16 | 1,447.12 |
| 05.03.02 | CONCRETO FC 210 kg/cm2 P/RAMPAS VEHICULARES (E=0.15m) | m2 | 1,169.78 | 61.30 | 71,707.51 |
| 05.03.03 | CONCRETO FC 210 kg/cm2 SEMI CAMELLON | m3 | 29.49 | 417.83 | 12,321.81 |
| 05.03.04 | CURADO CON ADITIVO QUIMICO EN CONCRETO | m2 | 1,306.54 | 2.51 | 3,279.42 |
| 05.04 | SEÑALIZACION | | | | 47,955.64 |
| 05.04.01 | SEÑALIZACION HORIZONTAL | | | | 13,783.14 |
| 05.04.01.01 | PINTADO DE PAVIMENTO (FIGURAS Y LETRAS) | m2 | 292.60 | 16.90 | 4,944.94 |
| 05.04.01.02 | PINTADO DE LINEA CONTINUA | m | 1,221.55 | 6.91 | 8,440.91 |
| 05.04.01.03 | PINTADO DE LINEA DISCONTINUA | m | 51.00 | 7.79 | 397.29 |
| 05.04.02 | SEÑALIZACION VERTICAL | | | | 34,172.50 |
| 05.04.02.01 | SEÑALIZACION VERTICAL (REGULADORAS Y PREVENTIVAS) | und | 42.00 | 640.00 | 26,880.00 |
| 05.04.02.02 | SEÑALIZACION VERTICAL (INFORMATIVAS) | und | 17.00 | 320.00 | 5,440.00 |
| 05.04.02.03 | TACHAS REFLECTIVAS SEPARADORAS | und | 195.00 | 9.50 | 1,852.50 |
| 05.05 | VARIOS | | | | 31,596.30 |
| 05.05.01 | SELLADO DE FISURAS EN PAVIMENTO | m | 780.00 | 17.43 | 13,595.40 |
| 05.05.02 | NIVELACION DE BUZONES DE DESAGUE EN PISTAS | und | 27.00 | 666.70 | 18,000.90 |
| 06 | MOVILIDAD URBANA PEATONAL | | | | 813,045.48 |
| 06.01 | MOVIMIENTO DE TIERRAS | | | | 100,839.96 |
| 06.01.01 | EXCAVACION A NIVEL DE SUB RASANTE P/VEREDA | m3 | 308.78 | 41.65 | 12,860.69 |

[Firma]
 ORDY SCOT
 PONTE HIDALGO
 Ingeniero Civil
 CIP Nº 234162

Presupuesto

Presupuesto 0206014 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA

Subpresupuesto 001 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA

Cliente MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO Costo al 14/04/2025

Lugar LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

| Item | Descripción | Und. | Metrado | Precio S/ | Parcial S/ |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|-------------------|
| 06.01.02 | ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE C/VOLQUETE 15 M3 DP=32KM | m3 | 401.41 | 70.20 | 28,178.98 |
| 06.01.03 | CONFORMACION Y COMPACTACION DE SUBRASANTE PARA VEREDAS | m2 | 2,058.53 | 8.80 | 18,115.06 |
| 06.01.04 | BASE GRANULAR F=0 15 M CON EQUIPO LIVIANO | m2 | 2,058.53 | 20.25 | 41,685.23 |
| 06.02 | PAVIMENTO DE ADOQUIN | | | | 233,107.93 |
| 06.02.01 | CAMA DE ARENA E=0.04M | m2 | 2,058.53 | 6.23 | 12,824.64 |
| 06.02.02 | ADOQUINADO E=6CM EN VEREDA | m2 | 2,058.53 | 102.68 | 211,369.86 |
| 06.02.03 | SELLADO DE JUNTAS CON ARENA (ADOQUINADO) | m2 | 2,058.53 | 4.33 | 8,913.43 |
| 06.03 | VARIOS | | | | 7,206.63 |
| 06.03.01 | NIVELACION DE CAJA DE AGUA DOMICILIARIO | und | 41.00 | 95.58 | 3,918.78 |
| 06.03.02 | NIVELACION DE CAJA DE DESAGUE DOMICILIARIO | und | 23.00 | 142.95 | 3,287.85 |
| 06.04 | SARDINELES | | | | 471,890.96 |
| 06.04.01 | EXCAVACION MANUAL PARA SARDINELES | m3 | 3,283.24 | 67.94 | 223,063.33 |
| 06.04.02 | ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE C/VOLQUETE 15 M3 DP=32KM | m3 | 147.75 | 70.20 | 10,372.05 |
| 06.04.03 | ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE SARDINELES | m2 | 1,384.55 | 27.42 | 37,964.36 |
| 06.04.04 | CONCRETO PREMEZCLADO f _c =210 kg/cm2 P/SARDINEL PERALTADO | m | 800.67 | 60.61 | 48,528.61 |
| 06.04.05 | CONCRETO PREMEZCLADO f _c =175 kg/cm2 P/SARDINEL SUMERGIDO | m | 2,459.07 | 46.92 | 115,379.56 |
| 06.04.06 | ACERO CORRUGADO FY= 4200 kg/cm2 GRADO 60 | kg | 2,765.02 | 8.13 | 22,479.61 |
| 06.04.07 | JUNTA DE DILATACION EN SARDINEL | m | 304.20 | 2.70 | 821.34 |
| 06.04.08 | PINTADO DE SARDINELES | m | 864.72 | 15.36 | 13,282.10 |
| 07 | INSTALACIONES ELECTRICAS | | | | 218,128.52 |
| 07.01 | MOVIMIENTO DE TIERRAS | | | | 9,208.25 |
| 07.01.01 | EXCAVACION MANUAL PARA INSTALACION DE CABLES Y POSTES | m3 | 56.40 | 55.54 | 3,132.46 |
| 07.01.02 | RELLENO CON TIERRA CERNIDA, COMPACTACION MANUAL E=0.25m | m3 | 23.50 | 27.50 | 646.25 |
| 07.01.03 | RELLENO CON TIERRA CERNIDA, COMPACTACION MANUAL E=0.45m | m3 | 32.90 | 20.62 | 678.40 |
| 07.01.04 | ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE C/VOLQUETE 15 M3 DP=32KM | m3 | 67.68 | 70.20 | 4,751.14 |
| 07.02 | CANALIZACION E INSTALACION DE ELECTRODUCTOS | | | | 13,769.42 |
| 07.02.01 | DUCTO DE CONCRETO DE 1 VIAS DE 18.5x18.5x99 cm | m | 93.00 | 50.46 | 4,692.78 |
| 07.02.02 | TUBERIA PVC-SAP ELECTRICA DE 32 mm | m | 376.00 | 24.14 | 9,076.64 |
| 07.03 | CABLES Y UNIDADES DE ALUMBRADO | | | | 158,396.20 |
| 07.03.01 | CABLE ELECTRICO 3- 1X4mm2 LSOH(T), CABLE CONEXIÓN EN POSTE A LUMINARIA | m | 376.00 | 15.95 | 5,997.20 |
| 07.03.02 | CABLE ELECTRICO 2-1x4 mm2 NYY + 1X4mm2 LSOH(T) | m | 456.00 | 21.66 | 9,876.96 |
| 07.03.03 | SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED 40W, INC. DADO DE CONCRETO Y EMPALME | und | 38.00 | 2,030.46 | 77,157.48 |
| 07.03.04 | SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE CONICO DE F°G° | und | 38.00 | 1,720.12 | 65,364.56 |
| 07.04 | SUMINISTRO ELECTRICO Y TABLEROS | | | | 36,754.65 |
| 07.04.01 | TABLERO GENERAL | | | | 11,832.40 |
| 07.04.01.01 | TABLERO DE DISTRIBUCION ELECTRICO | und | 5.00 | 1,048.17 | 5,240.85 |
| 07.04.01.02 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TIMER ELECTRICO | und | 5.00 | 107.89 | 539.45 |
| 07.04.01.03 | PUESTA A TIERRA TIPO VARILLA PARA B.T. | und | 5.00 | 1,210.42 | 6,052.10 |
| 07.04.02 | SUMINISTRO | | | | 22,922.25 |
| 07.04.02.01 | SUMINISTRO E INSTALACION DE MURETE PORTAMEDIDOR | und | 5.00 | 1,084.45 | 5,422.25 |
| 07.04.02.02 | SUMINISTRO MONOFASICO DE 1KW | und | 5.00 | 3,500.00 | 17,500.00 |
| 07.04.03 | PRUEBAS ELECTRICAS | | | | 2,000.00 |
| 07.04.03.01 | PRUEBA ELECTRICA PARA SISTEMA DE ILUMINACION Y PUESTA EN SERVICIO | und | 1.00 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 08 | MOBILIARIO URBANO | | | | 51,490.00 |
| 08.01 | SUMINISTRO E INSTALACION DE BOLARDO ESFERICO DE CONCRETO MODELO BO-01 | und | 84.00 | 450.00 | 37,800.00 |
| 08.02 | SUMINISTRO E INSTALACION DE ALCORQUE METALICO CIRCULAR MODELO AL01 | und | 5.00 | 650.00 | 3,250.00 |
| 08.03 | SUMINISTRO E INSTALACION DE TACHOS PARA SEGREGACION DE RESIDUOS MODELO TB02 | und | 12.00 | 550.00 | 6,600.00 |
| 08.04 | SUMIN. E INSTALACION DISPENSADOR DE BOLSAS P/EXCREMENTOS CANINOS (PETCAN) MODELO MM01 | und | 8.00 | 480.00 | 3,840.00 |
| 09 | AREAS VERDES | | | | 66,836.67 |
| 09.01 | REPOSCION DE GRASS NATURAL EN AREAS VERDES | m2 | 1,857.04 | 18.49 | 34,336.67 |

JORDY SCOT
PONTE HIDALGO
Ingeniero Civil
CIP N° 234162

Presupuesto

219

Presupuesto 0206014 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE
 SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA
 Subpresupuesto 001 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE
 SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA
 Cliente MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO Costo al 14/04/2025
 Lugar LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

| Item | Descripción | Und. | Metrado | Precio S/ | Parcial S/ |
|-------|-------------------------------------------|------|-----------|-----------|--------------|
| 09.02 | SUMINISTRO Y SEMBRADO DE PLANTAS DIVERSAS | glb | 1.00 | 32,500.00 | 32,500.00 |
| 10 | IMPACTO AMBIENTAL | | | | 5,675.00 |
| 10.01 | PLAN DE MITIGACIÓN AMBIENTAL DURANTE OBRA | glb | 1.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 10.02 | PLAN DE MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS | glb | 1.00 | 675.00 | 675.00 |
| 10.03 | MONITOREO DE CALIDAD DEL AIRE | pto | 5.00 | 350.00 | 1,750.00 |
| 10.04 | MONITOREO DE NIVELES DE RUIDOS | pto | 5.00 | 350.00 | 1,750.00 |
| 11 | LIMPIEZA FINAL | | | | 13,538.77 |
| 11.01 | LIMPIEZA FINAL DE OBRA | m2 | 10,028.72 | 1.35 | 13,538.77 |
| | Costo Directo | | | | 2,051,691.50 |
| | GASTOS GENERALES (10%) | | | | 205,169.15 |
| | UTILIDAD (10%) | | | | 205,169.15 |
| | | | | | ===== |
| | SUB TOTAL | | | | 2,462,029.80 |
| | IGV 18% | | | | 443,165.36 |
| | | | | | ===== |
| | COSTO DE OBRA | | | | 2,905,195.16 |

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL CIENTO NOVENTICINCO Y 16/100 SOLES


 JORDY SCOT
 FONTE HIDALGO
 Ingeniero Civil
 CIP Nº 234162



Municipalidad
de
San Isidro

05.03

CUADRO

COMPARATIVO DE

COTIZACIONES

COMPARATIVO DE PRECIOS DE AGREGADOS

| MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------|--------------------------|-------|-----|-------|-----|-------|-----|-------|
| PROYECTO | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ENTIDAD | MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO | | | | | | | | | | | | | | | |
| UBICACIÓN: | SUB SECTOR 4-4 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MODALIDAD: | INDIRECTA - POR CONTRATA | | | | | | | | | | | | | | | |
| FECHA DE PLAZO DE EJECUCIÓN | 14/04/2025 | | | | | | | | | | | | | | | |
| PLAZO DE EJECUCIÓN | 4 MESES | | | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | COTIZAC. 4 | COTIZAC. 5 | COTIZAC. 6 | PRECIO SELECCIONADO (S/) | | | | | | | |
| | | | DANILO E.I.R.L. | FERRETERIA GRUPOPERU | VICFI SAC | 4DRIVER PERU S.A.C. | DISTRIBUIDORA FERBANZ S.A.C. | DISTRIBUIDORA KANASHIRO E.I.R.L | | | | | | | | |
| | | | N° DE RUC: 20604963568 | N° DE RUC: 20601192307 | N° DE RUC: 20451517199 | N° DE RUC: 20600376544 | N° DE RUC: 20600732375 | N° DE RUC: 20160948974 | | | | | | | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | | | | | | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | | | | | | |
| | AGREGADOS | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | PIEDRA CHANCADA | m3 | S/. | 67.89 | S/. | 70.00 | S/. | 71.00 | S/. | 54.15 | S/. | 57.00 | S/. | 51.69 | S/. | 51.69 |
| 2 | ARENA FINA | m3 | S/. | 65.00 | S/. | 55.00 | S/. | 65.00 | S/. | | S/. | 54.40 | S/. | | S/. | 54.40 |
| 3 | ARENA GRUESA | m3 | S/. | 60.00 | S/. | 58.00 | S/. | 70.00 | S/. | | S/. | 56.20 | S/. | 52.00 | S/. | 52.00 |
| 4 | HORMIGON | m3 | S/. | 55.00 | S/. | 52.00 | S/. | 58.00 | S/. | | S/. | | | | S/. | 52.00 |
| 5 | TIERRA DE CHACRA | m3 | S/. | 71.00 | S/. | 55.00 | S/. | 72.00 | S/. | 71.00 | S/. | | | | S/. | 55.00 |
| 6 | AFIRMADO | m3 | | | | | | | S/. | 70.00 | S/. | 65.00 | S/. | 65.00 | S/. | 65.00 |

Jordy
JORDY SCOT
PONTE HIDALGO
 Ingeniero Civil
 CIP N° 234162

| COMPARATIVO DE PRECIOS DE SERVICIOS | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|----------|
| PROYECTO | | | MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA | | | | | | | | |
| ENTIDAD | | | MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO | | | | | | | | |
| UBICACIÓN: | | | SUB SECTOR 4-4 | | | | | | | | |
| MODALIDAD: | | | INDIRECTA - POR CONTRATA | | | | | | | | |
| FECHA DE PRESUPUESTO | | | 14/04/2025 | | | | | | | | |
| PLAZO DE EJECUCIÓN | | | 4 MESES | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | COTIZAC. 4 | COTIZAC. 5 | COTIZAC. 6 | PRECIO SELECCIONADO (S/) | | |
| | | | JORKAT | N&j Servicios Generales | BERTHA YNES CALDERÓN AGUIRRE | STEFANY LOPEZ MORENO | ALAYO DE CRUZ VICTOR | ESTELA LEON RODRIGUEZ | | | |
| | | | Nº DE RUC: 20131378468 | Nº DE RUC: 20600784146 | Nº DE RUC: 20131368314 | Nº DE DNI 70015260 | Nº DE DNI 06896649 | Nº DE DNI 06060682 | | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | |
| SERVICIOS | | | | | | | | | | | |
| 1 | SC ALQUILER DE BAÑOS PORTATILES | mes | S/. | 950.00 | S/. | 460.00 | | | | S/. | 460.00 |
| 2 | SC ALQUILER DE LAVADERO | mes | | | S/. | 460.00 | | | | S/. | 460.00 |
| 3 | ALQUILER DE ALMACEN Y OFICINA TECNICA PARA LA OBRA | mes | | | | S/. | 1,850.00 | S/. | 1,900.00 | S/. | 1,850.00 |
| 4 | IMPLEMENTACION DEL PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD | und | | | S/. | 800.00 | | | | S/. | 800.00 |


JORDY SCOT
 PONTE HIDALGO
 Ingeniero Civil
 CIP N° 234162

COMPARATIVO DE PRECIOS IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD

| MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|----------------|
| PROYECTO | | | | | | | | | | | | |
| ENTIDAD | MUNICIPALIDAD DE CARABAYLLO | | | | | | | | | | | |
| UBICACIÓN: | SUB SECTOR 4-4 | | | | | | | | | | | |
| MODALIDAD: | INDIRECTA - POR CONTRATA | | | | | | | | | | | |
| FECHA DE PRESU | 14/04/2025 | | | | | | | | | | | |
| PLAZO DE EJECUCIÓN | 4 MESES | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCIÓN DE INSUMO | UND | COTIZAC 1 A1-TRADING INVERSIONES J J S A C N° DE RUC 20600032705 | COTIZAC 2 CORPORACION M & K PERU S A C N° DE RUC 20512175199 | COTIZAC 3 ARGOS SOLUCIONES B Y C S A C N° DE RUC 20569249903 | COTIZAC 4 NOVO PERU E I R L N° DE RUC 20602903118 | COTIZAC 5 A1-TRADING INVERSIONES J J S A C N° DE RUC 20600032705 | COTIZAC 6 ADURMA DEL PERU S A C N° DE RUC 20655348372 | COTIZAC 7 PROSINFER EIRL N° DE RUC 20603671261 | COTIZAC 8 DISTRIBUIDORA FERBANZ S A C N° DE RUC 20600732375 | PRECIO SELECCIONADO (S/) | |
| | | | LIMA P.U. (SIN IGV) | LIMA P.U. (SIN IGV) | LIMA P.U. (SIN IGV) | LIMA P.U. (SIN IGV) | LIMA P.U. (SIN IGV) | LIMA P.U. (SIN IGV) | LIMA P.U. (SIN IGV) | LIMA P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) |
| 1 | IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD | und | S/ 13.50 | S/ 11.10 | S/ 4.90 | S/ 19.20 | S/ 27.00 | | | | S/ 18.50 | |
| 2 | CASCO DE SEGURIDAD | und | S/ 5.90 | S/ 11.10 | S/ 4.90 | S/ 8.90 | S/ 5.30 | | | | S/ 4.90 | |
| 3 | LENTES DE SEGURIDAD | und | S/ 10.90 | | S/ 3.90 | | | | | | S/ 3.90 | |
| 4 | TAPONES AUDITIVOS | und | | | S/ 129.00 | | | | | | S/ 129.00 | |
| 5 | RESPIRADOR CONTRA POLVO | und | S/ 14.90 | S/ 39.20 | | S/ 34.80 | S/ 37.50 | | | | S/ 14.90 | |
| 6 | CHALECO REFLECTIVO | und | S/ 49.90 | S/ 96.20 | S/ 61.86 | S/ 53.80 | S/ 54.00 | | | | S/ 49.90 | |
| 7 | BOTINES DE CUERO CON PUNTA DE ACERO | par | | | | | | S/ 190.00 | | | S/ 190.00 | |
| 8 | EXTINTOR C/ GAS CARBONICO 2 KG | und | S/ 50.90 | S/ 147.50 | | S/ 130.50 | S/ 150.20 | | | | S/ 50.90 | |
| 9 | BOTQUIN CON MEDICAMENTOS DE PRIMEROS AUXILIOS | und | S/ 74.15 | | | | | | S/ 75.00 | | S/ 74.15 | |
| 10 | CAMILLA RIGIDA | und | | | | | | | | S/ 120.00 | S/ 120.00 | |
| 11 | TRANQUERA 1.50x1.20m | und | | | | | | | | S/ 15.50 | S/ 15.50 | |
| 12 | PALETA DE SUREIDAD PARE Y SIGA | und | | | | | | | | S/ 25.90 | S/ 25.90 | |
| 13 | POSTE DE SEÑALIZACIÓN H.1.25 | und | | | | | | | | | | |
| 13 | MALLA DE SEGURIDAD | ml | | | S/ 46.50 | | | | | | S/ 46.50 | |


 J. SCOPY SCOT
 PONTE HIDALGO
 Ingeniero Civil
 CIP N° 234162

COMPARATIVO DE PRECIOS EQUIPOS Y MAQUINARIAS

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA

| MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------|--------|------------------------|--------|------------------------|--------|------------------------|-------|------------------------|--------|---------------------------|--------|------------------------|--------|--------------------------|
| PROYECTO | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ENTIDAD | MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO | | | | | | | | | | | | | | | | |
| UBICACIÓN: | SUB SECTOR 4-4 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MODALIDAD: | INDIRECTA - POR CONTRATA | | | | | | | | | | | | | | | | |
| FECHA DE PR | 14/04/2025 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PLAZO DE EJ | 4 MESES | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | COTIZAC.1 | | COTIZAC.2 | | COTIZAC.3 | | COTIZAC.4 | | COTIZAC.5 | | COTIZAC.6 | | COTIZAC.7 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | AI-TRADING INVERSIONES JJ S.A.C | | JHC MAQUINARIAS | | VICI SAC | | CORALVILLA | | JHAN MARCO E.I.R.L. | | INVERSIONES JOEM E.I.R.L. | | JHAN MARCO E.I.R.L. | | |
| | | | N° DE RUC: 206000322705 | | N° DE RUC: 10168030385 | | N° DE RUC: 20451517199 | | N° DE RUC: 20551275061 | | N° DE RUC: 20503900395 | | N° DE RUC: 20606161612 | | N° DE RUC: 20503900395 | | |
| | | | LIMA | | LIMA | | LIMA | | LIMA | | LIMA | | LIMA | | LIMA | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | | P.U. (SIN IGV) | | P.U. (SIN IGV) | | P.U. (SIN IGV) | | P.U. (SIN IGV) | | P.U. (SIN IGV) | | P.U. (SIN IGV) | | |
| EQUIPOS Y MAQUINARIAS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ESTACION TOTAL INC PRISMAS | he | S/ | 17.00 | | S/ | 16.50 | | S/ | 17.00 | | S/ | 17.00 | | S/ | 17.00 | 16.50 |
| 2 | COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHAS 7 HP | hm | S/ | 13.00 | S/ | 35.00 | S/ | 14.00 | | S/ | 12.50 | | S/ | 12.50 | | S/ | 12.50 |
| 3 | RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO 101-135HP, 10- 12 ton | hm | | | S/ | 168.42 | | | | | | | | | | | 168.42 |
| 4 | COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHAS 4 HP | hm | | | S/ | 35.00 | S/ | 14.00 | | S/ | 9.50 | | S/ | 15.00 | | S/ | 15.00 |
| 5 | EQUIPO PARA PINTAR | hm | S/ | 15.00 | | S/ | 15.00 | S/ | 15.00 | | S/ | 15.00 | | S/ | 15.00 | | 15.00 |
| 6 | MARTILLO NEUMÁTICO 29 kg | hm | | | S/ | 27.00 | S/ | 25.00 | | S/ | 25.00 | | S/ | 112.50 | | S/ | 112.50 |
| 7 | COMPRESORA NEUMÁTICA 125-175 PCM. 76 HP | hm | S/ | 112.50 | S/ | 124.66 | | | | S/ | 315.00 | | | S/ | 196.22 | | 196.22 |
| 8 | CARGADOR SOBRE LLANTAS DE 160-195 HP 3.5 yd3 | hm | S/ | 196.22 | | | S/ | 310.00 | | | | | | S/ | 239.48 | | 239.48 |
| 9 | MOTONIVELADORA 125 HP | hm | S/ | 239.48 | S/ | 260.00 | | | | | | | | S/ | 397.63 | | 397.63 |
| 10 | CAMION VOLQUETE 6 X 4 330 HP 15 M3 | hm | S/ | 398.00 | S/ | 405.00 | S/ | 340.00 | | | | | S/ | 410.29 | S/ | 410.29 | 397.63 |
| 11 | CAMION CISTERNA 4X2 (AGUA) 145-165 HP 2,000 GL | hm | S/ | 216.79 | S/ | 218.67 | | | | | | | | | | | 216.79 |
| 12 | VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 2.40" | hm | S/ | 8.50 | S/ | 16.00 | S/ | 9.00 | S/ | 6.50 | S/ | 15.00 | | S/ | 15.00 | S/ | 6.50 |
| 13 | CIZALLA ELECTRICA DE FIERRO | hm | S/ | 6.00 | | | S/ | 6.00 | | | S/ | 16.00 | | S/ | 16.00 | | 6.50 |
| 14 | AMOLADORA | hm | S/ | 6.50 | | | S/ | 125.50 | | | S/ | 125.50 | | S/ | 125.50 | | 6.50 |
| 15 | DOBLADORA ELECTRICA DE Fo. | hm | S/ | 6.00 | | | S/ | 5.50 | | | S/ | 5.50 | | S/ | 5.50 | | 5.50 |

J. Scot
JORDY SCOT
PONTE HIDALGO
 Ingeniero Civil
 CIP N° 234162

| COMPARATIVO DE PRECIOS DE MATERIALES | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|
| PROYECTO | MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA | | | | | | | | |
| ENTIDAD | MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO | | | | | | | | |
| UBICACIÓN: | SUB SECTOR 4-4 | | | | | | | | |
| MODALIDAD: | INDIRECTA - POR CONTRATA | | | | | | | | |
| FECHA DE PRE: | 14/04/2025 | | | | | | | | |
| PLAZO DE EJEC: | 4 MESES | | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20603887965 | N° DE RUC 20607179051 | N° DE RUC 20662825216 | | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | P.U. (SIN IGV) |
| 1 | LIQUIDO DE PAVIMENTACION RC-250 | gal | S/ | 28.00 | S/ 26.72 | S/ 12.50 | | | S/ 12.50 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20280880424 | N° DE RUC 20655835796 | N° DE RUC 20769211874 | | | |
| | | | LIMA | LIMA | CHANCAY | | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | | P.U. (SIN IGV) |
| 2 | ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8 | kg | S/ | 6.50 | S/ 5.80 | S/ 6.50 | | | S/ 5.80 |
| 3 | ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16 | kg | S/ | 6.50 | S/ 5.50 | S/ 6.50 | | | S/ 5.50 |
| 4 | ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60 | kg | S/ | 5.80 | S/ 6.50 | S/ 6.40 | | | S/ 6.80 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20451517199 | N° DE RUC 20601192307 | | | | |
| | | | LIMA | LIMA | | | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | | P.U. (SIN IGV) |
| 5 | CLAVOS C/CABEZA P/CONSTRUCCION D.PROMEDIO | kg | S/ | 7.50 | S/ 5.50 | | | | S/ 5.50 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20451517199 | N° DE RUC 20601192307 | N° DE RUC 20600032705 | | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | P.U. (SIN IGV) |
| 6 | CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg) | bol | S/ | 30.00 | S/ 26.50 | S/ 30.00 | | | S/ 26.50 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20600732375 | N° DE RUC 20600732375 | | | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | | P.U. (SIN IGV) |
| 7 | CAL | kg | S/ | 0.95 | S/ 1.30 | | | | S/ 0.90 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 10082010349 | N° DE RUC 20600682556 | N° DE RUC 20606845953 | | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | P.U. (SIN IGV) |
| 8 | GRASS | m2 | S/ | 13.00 | S/ 12.50 | S/ 14.00 | | | S/ 12.50 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20608386760 | N° DE RUC 20607821993 | N° DE RUC 20519330017 | | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | P.U. (SIN IGV) |
| 9 | ADOQUIN DE CONCRETO DE 0.10X0.20X0.08 m. | m2 | S/ | 44.90 | | | | | S/ 44.90 |
| 10 | ADOQUIN DE CONCRETO DE 0.10X0.20X0.08 m. | m2 | S/ | 41.80 | S/ 49.00 | S/ 75.50 | | | S/ 41.80 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | COTIZAC. 4 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20600732375 | N° DE RUC 20600376544 | N° DE RUC 20600032705 | N° DE RUC 20112273922 | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | P.U. (SIN IGV) |
| 11 | TECNOFOR DE 1"X4X8" | Pln | S/ | 12.50 | S/ 19.50 | | | | S/ 12.50 |
| 12 | CURADO MENBRANIL | gal | | | | | 27.54 | | S/ 27.54 |
| 13 | MADERA TORNILLO | p2 | S/ | 6.80 | S/ 8.30 | | | | S/ 6.80 |
| 14 | CONTENEDOR PARA RESIDUOS | und | S/ | 148.00 | S/ 135.00 | | | | S/ 135.00 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | COTIZAC. 4 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20297643663 | N° DE RUC 20608445111 | N° DE RUC 20605676240 | N° DE RUC 20380289360 | N° DE RUC 20546482511 | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) |
| 15 | CONCRETO PRE-MEZCLADO C/CEMENTO TIPO I F° C-210 kg/cm2 - H57 SLUMP 4" | m3 | S/ | 279.00 | S/ 280.00 | S/ 295.00 | S/ 287.00 | | S/ 279.00 |
| 16 | CONCRETO PREMEZCLADO C/CEMENTO TIPO I, F° C-175 kg/cm2 H57 SLUMP 4" | m3 | S/ | 272.00 | S/ 278.00 | S/ 275.00 | S/ 284.00 | S/ 290.00 | S/ 272.00 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | NOM. DE EMPR | COTIZAC. 1 | COTIZAC. 2 | COTIZAC. 3 | COTIZAC. 4 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC 20601192307 | N° DE RUC 20600732375 | N° DE RUC 20600376544 | N° DE RUC 20536567858 | | |
| | | | LIMA | LIMA | LIMA | LIMA | | | |
| | | | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | P.U. (SIN IGV) | | | P.U. (SIN IGV) |

JORDY SCOV
PONTE HIDALGO
Ingeniero Civil
CIP N° 234162

| COMPARATIVO DE PRECIOS DE MATERIALES | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------|--|--------------------------|-----------|
| PROYECTO | MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS INTERSECCIONES DEL SUB SECTOR 4-4, DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA | | | | | | | | | |
| ENTIDAD | MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO | | | | | | | | | |
| UBICACIÓN | SUB SECTOR 4-4 | | | | | | | | | |
| MODALIDAD | INDIRECTA - POR CONTRATA | | | | | | | | | |
| FECHA DE PRES | 14/04/2025 | | | | | | | | | |
| PLAZO DE EJEC | 4 MESES | | | | | | | | | |
| 17 | TRIPLAY LUPUNA 4 x 8 x 4 mm | pln | S/ | 47.00 | | | | | | S/ 47.00 |
| 18 | TUBERIA PVC ELECTRICA DE 2" X3m (32mm) | pln | | | | | S/ 21.10 | | | S/ 21.10 |
| 19 | PINTURA DE TRAFICO | gal | | | S/ 92.50 | S/ 95.50 | | | | S/ 92.50 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | | | | | | | | |
| | | | COTIZAC. 1 | | COTIZAC. 2 | | COTIZAC. 3 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) | |
| | | | NOM. DE EMPR | CHEMICAL MAX SOCIEDAD ANONIMA - CHEMIMAX S.A. | | | | | | |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC: 20654931201 | | | | | | |
| | | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (CON IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | |
| 20 | MICROESFERAS DE VIDRIO | kg | S/ | 2.80 | | | | | | S/ 2.80 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | | | | | | | | |
| | | | COTIZAC. 1 | | COTIZAC. 2 | | COTIZAC. 3 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) | |
| | | | NOM. DE EMPR | FERRETERIA Y HERRAMIENTAS PERU S.A.C. | A1 TRADING INVERSIONES J.I. S.A.C. | IMPORTADORA FERRETERA SOLUCION DANILO E.I.R.L. | | | | |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC: 20601192307 | N° DE RUC: 20600032709 | N° DE RUC: 20604963568 | | | | |
| | | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (CON IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | |
| 21 | THINNER | gal | S/ | 23.00 | S/ 25.00 | S/ 28.20 | | | | S/ 23.00 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | | | | | | | | |
| | | | COTIZAC. 1 | | COTIZAC. 2 | | COTIZAC. 3 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) | |
| | | | NOM. DE EMPR | BERTHA YNES CALDERON AGUIRRE | | | | | | |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC: 20131388314 | | | | | | |
| | | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (CON IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | |
| 22 | MATERIALES PARA CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD | glb | S/ | 150.00 | | | | | | S/ 150.00 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | | | | | | | | |
| | | | COTIZAC. 1 | | COTIZAC. 2 | | COTIZAC. 3 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) | |
| | | | NOM. DE EMPR | IMPRESA JAIRO | | | | | | |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC: 10470633731 | | | | | | |
| | | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (CON IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | |
| 23 | BANNER FULL COLOR SEGUN DISEÑO | m2 | S/ | 14.50 | | | | | | S/ 14.50 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | | | | | | | | |
| | | | COTIZAC. 1 | | COTIZAC. 2 | | COTIZAC. 3 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) | |
| | | | NOM. DE EMPR | INDUSTRIAS DE MULTISERVICIOS VERA S.A.C. | ARSEG PRO E I R L | | | | | |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC: 20522585964 | DISTRIBUIDORA FERBANZ S.A.C. | | | | | |
| | | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (CON IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | |
| 24 | SEÑALIZACION PREVENTIVA INCLUIDO POSTE METÁLICO | und | S/ | 365.00 | S/ 320.00 | | | | | S/ 320.00 |
| ITEM | DESCRIPCION DE INSUMO | UND | | | | | | | | |
| | | | COTIZAC. 1 | | COTIZAC. 2 | | COTIZAC. 3 | | PRECIO SELECCIONADO (S/) | |
| | | | NOM. DE EMPR | INDUSTRIAS DE MULTISERVICIOS VERA S.A.C. | ARSEG PRO E I R L | MOOVILUM SAC | | | | |
| | | | N° DE RUC | N° DE RUC: 20522585964 | N° DE RUC: 20606776451 | N° DE RUC: 20605181612 | | | | |
| | | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | | LIMA P.U. (CON IGV) | | LIMA P.U. (SIN IGV) | |
| 25 | LUMINARIA ORNAMENTAL LED TIPO FAROLA 40W LUZ CALIDA | und | | | | S/ 510.00 | | | | S/ 510.00 |

Jordy
JORDY SCOT
PONTE HIDALGO
 Ingeniero Civil
 CIP N° 234162